СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11.11.2021 г № 4-7                                                          п. Соцземледельский

Об отмене ранее принятого
 Решения № 48 от 17.09.2021 г
«Об утверждении Положения
[bookmark: _Hlk77671647] о муниципальном жилищном контроле
[bookmark: _Hlk77686366] в Соцземледельском муниципальном образовании»

На основании Устава Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

                                               РЕШИЛ:

1. Решение Совета Соцземледельского муниципального образования
№ 48  от  17.09.2021 года «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в  Соцземледельском   муниципальном  образовании - отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Соцземледельского
муниципального образования				О.В. Костикова